quaeBernardus Sidoniaefilitis aut pater ejus abec-

clesia Sancti Donali et ab Aretinis episcopis habtie-

runi, quemadmodum in coriimdem episcoporum
privilegiis conlinetur, eic.

Nulli ergo liomiiium 1'iceal jam dicltim eremum
temere peiiurbare, aul ejus possessiones aufcrre,
vel ablalas retinere, miuuere, seu quifouslibetaliis

molesliis faligare, sed omnia integra conserventur
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eoruai, pro quorum suslenlatione el gubernalioiie A

cnnccssa snnt, usibns omnimodis profulura, salva

sedis aposlolicaeaiiclorilale ct dicecesani cpiscopi
canonica justitia. Si qua igitur in fulurum ecclesia-

stica saecularisvepersona, banc noslrae consiitulio-

nis paginam scicns, conlra eam lemere venire len-

laverit, secundo terliove coiiimnnila, si non satisfa-

ciione congrua emendaverit, poiestalis honorisque
sui dignilate careat, reainque se divinO jndicio
exislere de perpetrata iniquitate cognoscat, ct a
sacralissiino corpore ac saiigiiine Dei el Domini

Redemptoris noslri Jesu Christi aliena fiai, aique in

extremo examine dislrictae uliioni subjaceat. Cun-

clis autem eidem loco jusla servantibus sit pax I)o-

mini noslri Jesu Chrisli, qualeniis et hic fructiim

bonaeaclionis percipianl, et apud dislriclura judi- "

cem praemia aeieruae pacis invenianl. Amen.

FACMECUM,DOH1NE,SIGNUH1NRONUH.

Ego Etigcuius CatbolicaeEcclesire episcopus ss.

Ego Conrailus Sabineusis episcopus ss.

Ego Hubaldus presbyt. cardinalis lit. Sauctorum
Joanuis ei Pauli ss.

Ego Gilberlus indignus sacerdostil. S. Marci ss.

EgoGuido presb. card. lit. Sanciormn Latirentii

21Daniasiss.

Ego Aribertus presb. card. tit. Sanclae Ana-
slasite ss.

Ego Julius presb. card. lit. S. Marcelli ss.

Ego Guido presb. cardin. tit. Pasloris ss.

Ego Jordanus presb. card. til. S. Susannae ss. Q
Ego Oddo diacon. cardin. Sancti Georgii ad Ve-

lum Aureum ss.

Ego Ociavianus diac. card. Sancli Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Gregorius diacnn. card. S. Mariae Novae ss.

Ego Jacinllins diac. card. S. Mariie iu Cosine-

dyn ss.

Ego Joannes diac. card. S. MariaeNovaess.
Datiim Pisis per manus Guidonis sanclaeRomanae

Ecclesiic diaconi cardinnlis et cancellarii, Idibtis
Novembris. indictione xu, Incarnationis Dominicae

anno 1148, ponlificatus vero Eugenii papae III
anno ni.

CCCXXVH.

Bulla pro parlhenoni S. Hilari in eptscopatu Fesu- E
lnno sita. '

(Anno 1148, Nov. 1S.)

[LAMI.Delicimerudit., 1737, p. 215.]
EUGENIUSepisc.opus,servus servorum Dei, dileclis

in Chrislo filiabus AGNETIabbaiissae monasierii S.